

BETON 2023 Hazır Beton Fuarı yarın açılıyor

Türkiye Hazır Beton Birliği'nin (THBB) TG Expo organizatörlüğünde gerçekleştirdiği "BETON 2023 Hazır Beton Fuarı ve Kongresi", hazır beton, çimento, agrega ve inşaat sektörlerini bir araya getirecek. BETON 2023 Hazır Beton Kongresi 8-10 Kasım'da; Beton 2023 Hazır Beton, Çimento, Agrega, İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı ise 8-11 Kasım'da Yeşilköy'de İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek. Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamaya göre son teknolojilerin, yerli üretim projelerinin, sektöre yönelik son gelişmelerin paylaşılacağı fuarda uluslararası anlaşmalar için B2B görüşmeler yer alacak. Akademisyenlerin konuşmacı olarak yer alacağı "Hazır Beton Kongresi" ise sektörün 2024 vizyonunu dünyaya taşıyacak.

TG EXPO GENEL MÜDÜRÜ CEM ŞENEL, "İNŞAAT VE ONUN EN TEMEL KOLU HAZIR BETON İLE İLGİLİ SEKTÖRLERDEN 100'ÜN ÜZERİNDE KATILIMCI.."

BETON 2023 sektörün tüm paydaşlarını aynı çatı altında buluştururken, 30'un üzerinde ülkeden gelecek alım heyetleri ile dünyanın gözü de bu fuarda olacak. TG EXPO Genel Müdürü Cem Şenel, "İnşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden 100'ün üzerinde katılımcısı olan Fuarımız, Avrupa, Asya, Afrika ve Orta Doğu'dan 3.000'i yabancı olmak üzere toplamda 12.000'den fazla sektör profesyoneli ağırlyacak" dedi.

BETON 2023 HAZIR BETON FUARINA

KATILAN FİRMALAR ŞÖYLE

A-1 KAUÇUK POLİÜRETAN KALIP SANAYİ

AKÇANSA ÇİMENTO

AKDENİZ CHEMSON KİMYA SANAYİ

AKKİM KİMYA

ARBESAN MAKİNA MÜHENDİSLİK

ATLAS BİR YAPI VE MÜHENDİSLİK

BESMAK LABORATUVAR VE İNŞ TEST MAKİNALARI

BETA İŞ MAKİNALARI

BETON MARKET MAKİNA YEDEK PARÇA

BETONBLOCK

BETONPARTS HİDROLİK MAKİNA

BMS BETON MAKİNA SERVİS

BOOM MAKİNA

BÜYÜK MAKİNE ELEMANLARI

BY TRUCK OTOMOTİV İNŞAAT PAZARLAMA

CHRYSO-KAT KATKI MALZEMELERİ

CONSTMACH İŞ MAKİNALARI İMALAT

ÇAĞRI HİDROLİK VE SİLİNDİR

BETON 2023 HAZIR BETON FUARI VE KONGRESİ

Hazır Beton + Çimento + Agrega
İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları

ÇİMBETON HAZIR BETON VE PREFABRİK YAPI E.
ÇİMSA ÇİMENTO ÇOBANOĞLU OTO. SAN VE TİC LTD
ECSMT MAKİNA EKİPMANLARI
EHM EKSEN MAKİNA
ELKEM MADENCİLİK METALURJİ
ERMAK BETON VE İNŞAAT MAKİNELERİ
EUROMIX MTP GMBH.
FİBER BETON KİMYA
FOSROC YAPI KİMYASALLARI
GMM MAKİNA METAL İNŞAAT
GÖKER İŞ MAKİNALARI
GÜRİŞ İŞ MAKİNALARI ENDÜSTRİ
GÜRPOM İŞ MAKİNALARI OTOMOTİV
GÜSEY BAZALT BETON SANAYİ
GÜVEN MAKİNA
HİDROMEK
İMPES İŞ MAKİNALARI METAL MİKSER POMPA
İSKA PLASTİK KAUÇUK METAL MAKİNA SAV. SANAYİ
İSTANBUL SANAYİ ODASI
İSTON A.Ş.
KALEKİM LYKSOR

KARDENİZ MAKİNA İNŞAAT
KARE CİVATA BAĞLANTI ELEMANLARI
KAZGI METAL
KOLUMAN MOTORLU ARAÇLAR
KORDSA
KÜB / BETON VE HARÇ KİMYASAL KATKI ÜRETİCİLERİ
LABRİZ MADEN VE MAKİNA
LİYA LABORATUVAR TEST CİHAZLARI
MACHINERYLINE
MAPEI YAPI KİMYASALLARI
MARMARA LASTİK VE MEKANİK SERVİSLERİ
MASTER BUILDERS YAPI KİMYASALLARI10A-13
MASTERCHEM YAPI KİMYASALLARI
MC FİLTRE
MEDHAT GROUP
MEGATECH ENDÜSTRİ MAKİNA
MOBİLİZ BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
MOTTO DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ
MRS MİRSAN MAKİNE OTOMOTİV
MUHU(CHINA) CONSTRUCTION MATERIALS
NURSAN GIDA OTOMOTİV NAKLIYE
ODABAŞI MAKİNE OTOMOTİV
ÖZBEKOĞLU İTH. İHR. TAAHÜT VE MÜHENDİSLİK
PETROL OFİSİ
Pİ MAKİNA OTOMOTİV İNŞAAT
POLİSAN YAPI KİMYASALLARI1
POLYFIBERS1
PRO GROUP MAKİNE
REYNARD MADENCİLİK PARÇALARI
ROYAL MAKİNE
STAR KRİSTAL SANAYİ
STİL BETON MAKİNA MÜHENDİSLİK
TD KISACIK TEKNİK DANIŞ. VE LAB.-ŞÜKRÜ KISACIK
TELEKOM TEKNOLOJİ
TETA MADEN KIRMA ELEME MAKİNALARI
TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ
UAS ENGINEERING TEKNOLOJİ
UMMAN BETON MAKİNA
UTEST MALZEME TEST CİHAZLARI VE MAKİNALARI
ÜÇ YILDIZ POMPA TRANSMİKSER YEDEK PARÇA
XÜZHOU WOXIN CONSTRUCTION MATERIALS
YAPICHEM KİMYA SANAYİ A.Ş
YAPKİM YAPI KİMYA SANAYİ A.Ş.
ZOOMLION CİFA MAKİNE SANAYİ

Pro-Per yurtdışında üstleneceği buhar türbini bakım projelerine hazırlanıyor

Pro-Per Enerji Hizmetleri verimlilik ve güvenilirliğin çok önemli olduğu enerji üretiminin dinamik dünyasında, verdiği hizmetlerin kalitesiyle öne çıkmaya devam ediyor.

Türkiye'de verdiği yüksek kaliteli hizmetleri ABD'deki iştiraki GESA ile yurtdışına açan Pro-Per; Buhar Türbinleri alanındaki hizmetlerini yurtdışına açarak ABD, Peru ve Panama'da üstleneceği buhar türbini bakım projelerine hazırlanıyor. Pro-Per, sanayicilerin yüksek yatırımlarla satın aldıkları türbinlerin en yüksek performansta çalışmasını sağlayan kapsamlı hizmet paketleriyle şirketlerin enerji harcamalarında tasarruf etmesine de destek oluyor.

ABD'DE BUHAR SİSTEMLERİ SANAYİDE TOPLAM ENERJİNİN YAKLAŞIK YÜZDE 30'UNU OLUŞTURUYOR

ABD'de sanayi tesislerinde yapılan bir araştırmaya göre buhar sistemleri, endüstriyel uygulamalarda doğrudan ürün üretimi için kullanılan toplam enerjinin yaklaşık %30'unu oluşturuyor. Bu sistemler proses

ısıtması, basınç kontrolü, mekanik tahrik, proses reaksiyonları için sıcak su üretimi gibi konularda gereken enerjinin sağlanmasında önemli rol oynuyor.

BUHAR TÜRBİNİ KULLANAN

SANAYİLERE PEK ÇOK

FARKLI ALANDA HİZMET SUNUYOR

Türkiye'de enerji maliyetleri artmaya devam ettikçe endüstriyel tesisler, buhar sistemleri tarafından tüketilen enerji miktarını azaltmak veya harcanan enerjinin bir kısmını geri kazanabilmek için etkili yöntemlere ihtiyaç duymaktadır. Endüstri genelinde buhar sistemlerini daha verimli hale getirmek, sektörlerin yıllık enerji maliyetlerini birkaç milyar dolar ve çevre emisyonlarını milyonlarca metrik ton azaltabilmektedir. Sunduğu hizmetler arasında; Yağlama, Kontrol Sistemi ve Enstrümantasyon bakımları, Rutin Denetimler, NDT İncelemeleri, Titreşim Analizi, Dengeleme, Temizlik, Hizalama, Borescope, Rulman Muayenesi ve Değişimi gibi pek çok kritik hizmetin bulunduğu Pro-Per, Buhar Türbini kullanan sanayilere pek çok farklı alanda hizmetler sunarak Buhar Türbinlerinin en yüksek verimde

çalışmasını sağlıyor.

DÜNYANIN HER YERİNDE SORUNSUZ VE GÜVENLİ OPERASYON...

Müşterilerine sadece hizmet değil aynı zamanda gönül rahatlığı sağlayan Pro-per, İzmit'te bulunan

Buhar Türbini Servis Atölyesi, uzun yıllar türbin bakım deneyimine sahip yüksek vasıflı teknik ekibi ve buhar türbin bakımları için gereken tüm alet takım içeren bakım konteyneri ile sanayicilerin enerji üretim operasyonlarının dünyanın her yerinde sorunsuz, verimli ve güvenli bir şekilde ilerlemesini sağlamaya devam ediyor.



Çin Uluslararası İthalat Fuarı'nda 442 ürünün lansmanı yapılacak



6. Çin Uluslararası İthalat Fuarı'nda (CIIE) yeni ürün, yeni teknoloji ve yeni hizmetler için toplam 442 lansman yapılacak. Çin'in Shanghai kentinde 5 Kasım'da başlayan 6. Çin Uluslararası İthalat Fuarı kapsamında bugünden itibaren dünyaca tanınmış 59 işletme tarafından yeni ürünlerin lansmanı için kurulan özel bir platformda 3 gün boyunca 71 lansman etkinliğiyle dünya genelinden ve Çin'den 442 yeni ürünün görücüye çıkarılması bekleniyor. 10 Kasım gününe kadar sürecek olan fuara Çin'e ihracatını artırmak isteyen çok sayıda ülke ve şirket katılıyor.

Fuar organizatörlerinin yaptığı açıklamaya göre, CIIE'ye 128 ülke ve bölgeden 3 bin 400 şirketin katılımı sağlandı. Geçen yıl yapılan fuarda Çinli şirketler, yabancı katılımcılardan 73,5 milyar dolarlık mal ve hizmet alımı için anlaşma imzalamıştı. Kuşak ve Yol güzergahındaki ülkelere gelen bin 500'den fazla şirketin, 6. Çin Uluslararası İthalat Fuarı'na katılacağı belirtildi. Şirketlerin fuardaki sergi alanının geçen yıla göre yüzde 30 oranında arttığı ifade edildi.